(
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
LICITAÇÃO Nº 020/2013
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos
Schmuler
, por meio da
Pregoeira
 e sua Equipe de Apoio, torna público a realização às
13:30
 horas do dia
10
 de dezembro de 2013, de

licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo
MENOR PREÇO POR LOTE, que tem por objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETIFICA DE MOTORES, BOMBAS E BICOS INJETORES, E DEMAIS REPAROS, COM FORNECIMENTO DAS PEÇAS NECESSÁRIAS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS
, em conformidade com as especificações descritas no termo de referencia que faz parte integrante do edital.
. O Edital
em seu inteiro teor estará disponível no site
http://www.bocaina.sc.gov.br
. Impugnações ou questionamentos acerca do edital, inclusive os de ordem técnica, serão respondidos pela
Pregoeira
 exclusivamente por meio eletrônico por meio do endereço
licitacao@bocaina.sc.gov.br
, desde que enviados a este e-mail no prazo de até 02 (dois) dias úteis da data designada para a abertura da sessão, sendo de responsabilidade dos interessados a consulta ao sítio
http://www.bocaina.sc.gov.br
 para obter informações sobre esta licitação antes da participação nas sessões.
Bocaina do Sul,
27
 de novembro de 2013.
MÔNICA CELESTINO FERREIRA –
Pregoeira
.
)

Eu,MÔNICA CELESTINO FERREIRA, na qualidade de  Pregoira, por determinação do Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler e no interesse do Fundo Municipal de Saúde, DECLARO que o extrato para publicação acima foi afixado no mural de publicações do Paço Municipal, a partir de 27 de  Novembro de 2013, assim como foi enviado para publicação no jornal Correio Lageano, Correio Otaciliense e no sítio www.bocaina.sc.gov.br.

Bocaina do Sul, 27 de Novembro de 2013.

_____________________________
MÔNICA CELESTINO FERREIRA

 (
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
LICITAÇÃO Nº 01
9
/2013
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos
Schmuler
, por meio da
Pregoeira
 e sua Equipe de Apoio, torna público a realização

09:00
 horas do dia
10
 de
 dezembro de 2013

licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo
MENOR PREÇO POR LOTE
,
que tem por
objeto

AQUISIÇÃO DE MADEIRA SERRADA DE EUCALIPTO E PINUS PARA REFORMA E CONSTRUÇÕES DIVERSAS NO ÂMBITO DAS ATRIBUIÇÕES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E SERVIÇO DE SERRAGEM DE MADEIRAS EM TORAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO II, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL. O Edital
em seu inteiro teor estará disponível no site
http://www.bocaina.sc.gov.br
. Impugnações ou questionamentos acerca do edital, inclusive os de ordem técnica, serão respondidos pela
Pregoeira
 exclusivamente por meio eletrônico por meio do endereço
licitacao@bocaina.sc.gov.br
, desde que enviados a este e-mail no prazo de até 02 (dois) dias úteis da data designada para a abertura da sessão, sendo de responsabilidade dos interessados a consulta ao sítio
http://www.bocaina.sc.gov.br
 para obter informações sobre esta licitação antes da participação nas sessões.
Bocaina
 do Sul,
27
 de novembro de 2013.
MÔNICA CELESTINO FERREIRA –
Pregoeira
.
)